
令和２年２月２７日  

 

お得意様各位 

 

日農機株式会社 

代表取締役社長 林  山都 

 

「ニチノーグループ農業機械展」開催中止のお知らせ 

 

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、２０２０年３月２３日（月）から４月１０日（金）に渡って、家畜共進会場

（音更）、ならびに全道５カ所の営業所で開催を予定しておりました「ニチノーグルー

プ農業機械展」につきまして、この度の“新型コロナウィルス”についての日本政府

の対策基本方針等、諸般の事情を受けまして、ご来場いただくお客様、ならびに、展

示会運営関係者、グループ社員等、関わるすべての方々の健康と安全を最優先に考え、

開催を中止とさせていただくことといたしました。 

当面は、事態が収束し、安全が確保できるまで、展示会等を自粛する方針でござい

ますので、改めてご理解とご了承いただきたくお願い申し上げますと同時に、ご来場

を予定されていた皆様に、心よりお詫び申し上げます。 

末筆ではございますが、皆様のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 


